(I) προχειρίζεσθαι.

barorum incurfiones agricolis deminutis; & cum collatio non sufficiat in specie facta militibus illic consistentibus, quorum illic exercitum alere maxime opus est; saepe evenit, ut coemptiones fieri necesse sit, quando non alia ratione milites alii possunt. In ea igitur regione, quæ in hanc diem viguit, consuetudo fervetur; cui negotiatores subiciantur; ut tam collatores, quam negotiatores prius coemptionis pecuniam accipiant injusti ponderis nummis, & obryzis consistentem: atque ita statim sine ullo dispendio ab eis species inferantur. Qui hæc transgressus fuerit, eisdem pœnis subiciatur. Melius enim est, ut pro privata negotiatione militibus negotiatores alimenta necessaria suppeditent. Quod si quando urbes sint, quæ careant annona; neque aliunde valeat, quam coemptione facta, juvari; liceat Præsidi eam facere intra fines ejus urbis, quæ eget annona, pretio intra eam urbem, & agrum ejus vigente. Hoc etiam observabunt Patres civitatum, & alii quicumque coemptioni præerunt. Quod si necesse etiam sit coemptionem urbanam facere, & specierum conquisitionem in urbe Regia; ea etiam non sine divina jussione procedat, & pecunia prius præbeat sine dilatione, & ullo damno, ut in foro res vendi possint, pro vectura quoque de publico solvatur; & collator vendat solum speciem petitam, & indigentium necessitati succurratur. Nulla vero in re ex hac constitutione innovata sint, disposita circa coemptionem magnæ Alexandrinæ urbis; sed ea obtineant, & forma de alimentis militum alienigenarum. Subdantur autem multæ quinquaginta librarum auri, & amissionem cinguli, ac dignitatis expectent, tam officium magnum gloriosissimorum Præfectorum, quam clarissimi Præsides provinciarum cum officiis eis subditis, quam etiam singulorum locorum Defensores, atque alii, qui publica tractant, si hæc constituta transgrediantur, aut alios id facere patiantur, aut si non statim transgressiores accurate detulerint.

Hujus Const. initium est in Paratitlis Sancimus Sitonam, cui similis est XVII. de Episcopali audientia. Hujus autem etiam hanc sententiam invenimus in eisdem Paratitlis.

S Itona (a) arbitrato ejus urbis religiosissimi Episcopi, & ejusdem primorum possessorum ex provincialibus cohortibus creetur, hoc est ex iis, qui aut in cohorte conscribendi sunt, aut expleant, aut expleverunt eos ordines.

Pars Constit. tertiæ, sive epitomes ex Basilicis.

CUM in aliqua urbe Sitona, (hoc est ad frumentum emendum, vendendumve, præfecto) opus est; judicio, & electione illius urbis Episcopi,